РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29.04.2015г.                                 № 44-129/дсп

с. Малое Голоустное

Об утверждении организационной
структуры администрации

Голоустненского муниципального

образования
     Руководствуясь приказом министерства труда и занятости Иркутской области от 24.12.2014г. № 96-мпр «О внесении изменений в приказ министерства труда и занятости Иркутской области от 14.10.2013г. № 57-мпр «Об утверждении методических рекомендаций по определению численности работников местной администрации (исполнительно -распорядительного органа муниципального образования) и контрольно -счетного органа муниципального образования Иркутской области, руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного  самоуправления в Российской Федерации», Закона Иркутской области от 15.10.2007г. № 89-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области» ст.22,38,48 Устава Голоустненского муниципального образования, Дума Голоустненского муниципального образования

РЕШИЛА:

     1. Утвердить  организационную структуру администрации Голоустненского муниципального образования (приложение).

     2. Признать утратившим силу  решение Думы Голоустненского  муниципального образования от 31.07.14г. № 31-90/дсп «Об утверждении  организационной структуры  администрации Голоустненского муниципального образования».

     3. Обнародовать настоящее решение  на официальном сайте администрации Голоустненского муниципального образования.

Глава Голоустненского

муниципального образования

         Т.Г. Липская.

[image: image2.png]TIpunoxenne Ne 1

K pemenuto Jymbr
Tomoycraenckoro MO

0T 29.04.2015T. Ne 44-129/ncnt

CTpyKTypa aIMHHHCTpAIm I 070YCTHEHCKOTO MYHHIIIATHHOTO 00PA30BaHIs

T'naBa

rOHOyCTHeHCl\"OFO MYHHIIUIIATEHOI'O O6paSOBaHHﬂ

PyKoBoNTe b aNIapara
aIMIHHCTPAIII

DUHAHCOBO- SKOHOMHYECKITH
OTZe (3eMeIbHBIE PECypCHI,
TPaNOCTPOUTENbHAS TIOTUTHKA I
yHpaBJIeHHe MYHUIIIIATbHEIM
HIMYIIECTBOM).

OpraHm3alloHHbII 0TIeT 0
paboTe ¢ HaceneHneM

!

Hauaneauk @20

HauanbHuK oTaena

!

1. I'1aBHBII CIIELMATICT
(6yxranrep)

2. T'1I. CEUATUCT [0 3€METhbHBIM
BOIPOCAM, apXHTEKTYPHI H
TPaZloCTPOUTENBCTBA, IO COOpY
HAIIOTOB

3. IOpucrT- KOHCYIbTaHT

1. T'maBusrii ciepanuct (IO u
qcC, KKX)

2. T'naBHEI crienuamicT (Kaapbl,
apXHB, HOTAPHAT, CaliT)

3. Jlenonpou3BoIuTe b,

Otxen X034iCTBEHHOTO
SKCIUIVATAIIHOHHOTO CHAOKEeHIS.

1. Bomurens
2. YGOpIIMK ITOMeIIeH T
3. Cropox

[image: image1]